MURTENSCHIESSEN 2010

http://www.murtenschiessen.ch/

RANGLISTE VERBANDSEKTIONEN

Rang
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Gruppe

Mutz
Burgunderloch
Jagerstein
Schwarztreffer
Graffenried
Ulme
Grossholz-Massai
Petinesca
Oberberg
Wagenrad
Schliernberg
Alte Aare
Echo du Vallon
Aarebord
Chutze

Galm
Murtenleu
Zollhaus
Bingo

Hecht

Kakadu

Gesellschaft

Bern Stadtschutzen

Courlevon Feldschitzen

Galmiz Schutzengesellschaft

Liebistorf, Kleinbésingen, Wallenbuch
Munchenwiler-Clavaleyres Feldschiitzen
Ulmiz Feldschitzen

Gurmels Schiitzengesellschaft

Worben Feldschitzen

Gossau Sportschiitzen

Galmiz Schutzengesellschaft

Schliern Schitzengesellschaft
Kappelen-Werdt Schitzengesellschaft
Vallon Echo Société de tir

Walperswil Feldschiitzen

Gurmels Schiitzengesellschaft

Ulmiz Feldschitzen

Murten Schitzengesellschaft
Wiunnewil-Flamatt Schiitzenverein
Aefligen-Rudtligen Schitzengesellschaft
Fraschels-Muntelier Schiitzengesellschaft
Gerolfingen Feldschitzen

9 Wurscht und 1 Chaschiechli Leuzigen Schitzenverein

Steinbach
General Weber
Kaktus
Veteranen
Penguins
Bubenberg
Von Diesbach
Kalla
Ofenhaus
Ping-Pong
Bubenberg
Lanze |
Sternen

Platte

Forelle
Bumpliz |
Velga
Landshut
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Gurbri Feldschitzen

Bruttelen Feldschitzengesellschaft
Lyss Schitzengesellschaft

Verband Freib. Schiitzen-Veteranen VFSV
Schnottwil Schitzengesellschaft
Spiez Schitzengesellschaft
Winnewil-Flamatt Schitzenverein
Kallnach-Niederried Feldschiitzen
Lurtigen Schitzengesellschaft
Kerzers Schitzengesellschaft
Frauenkappelen Feldschitzen
Lanzenhausern Schiitzengesellschaft
Thoérishaus Feldschitzen

Schliern Schitzengesellschaft

Nidau Stadtschitzen

Bumpliz Schitzengesellschaft
Liebistorf, Kleinbésingen, Wallenbuch
Utzenstorf Schiitzen

Werttr.

120
120
119
120
119
119
120
120
115
116
114
117
117
119
119
114
112
118
118
114
107
117
118
119
118
118
118
118
120
116
117
116
111
112
111
116
115
111
116
108

Punkte

311
306
306
299
299
295
289
288
287
284
284
283
283
275
275
275
275
274
274
273
273
270
269
267
267
266
266
265
262
262
260
256
256
255
255
249
249
248
247
245
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Gruppe

Schlossschiitzen
Aemme-Bire
Eichelried
Chandon
Hinterberg
Mirage
Adler
Breitfeld

Les solides
Tannholz
Winkelried
Maizalg
Lanze Il
Buchholz
Sturm
Subaru 1

St. Urban
Chutz
Feuerstein
Aare
JS-Hulsenbeisser
Rotzette
Orkan

Forst
Schloss
Biber

Riedli
Knebelsburg
City
Murihubel
Albisguetli
Oberried 1
Mosli
Steingrube
Schwarz Hans
Les Canards
Peti

Arne
Grauholz
Lindli
Nachhuet
Les Carabiniers
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Gesellschaft

Kyburg Schitzengesellschaft
Aefligen-Rudtligen Schutzengesellschaft
Salvenach-Jeuss Feldschiitzen
Villerepos-Chandossel La Militaire
Langenthal Schitzengesellschaft
Munchenwiler-Clavaleyres Feldschiitzen
Aarberg Schitzen

Gempenach-Bichslen Schiitzengesellschaft

Giffers-Tentlingen Feldschiitzen
Ulmiz Feldschitzen
Bramberg-Neuenegg Sportschitzen
Ferenbalm Freischiitzengesellschaft
Lanzenhausern Schiitzengesellschaft
Treiten Feldschitzen

Cordast-Guschelmuth Schiitzengesellschaft

Fullinsdorf Schiesssport Rauschenbéachlein
Liebistorf, Kleinbésingen, Wallenbuch
Courlevon Feldschitzen

Bleiken Militarschitzen

Boningen Militéarschiitzen
Winnewil-Flamatt Schitzenverein
Galmiz Schutzengesellschaft
Heimberg Schitzengesellschaft
Wangental Feldschiitzen

Nidau Stadtschiutzen

Ferenbalm Freischiitzengesellschaft
Galmiz Schitzengesellschaft

Worben Feldschitzen

Altavilla Schiitzengesellschaft
Gammen Schitzengesellschaft
Zurich Schitzengesellschaft der Stadt
Latzelfluh Schitzengesellschaft Goldbach
Agriswil Schiitzengesellschaft
Oberburg Schitzengesellschaft
Dornach Schitzenklub

Vallon Echo Société de tir

St. Ursen Schiitzengesellschaft
Kerzers Schitzengesellschaft

Sand Feldschitzen

Salvenach-Jeuss Feldschiitzen
Thdérishaus Feldschitzen

Cournillens Société de tir

Werttr.

109
112
115
108
103
109
108
112
111
107
108
107
110
107
108
108

97
112
106
104
109
107
109
103
101
108
106
103
112
103
106
105
103
106
110
104
108
102
100

90
108

96

Punkte

244
243
242
240
239
238
238
236
236
236
235
235
234
234
231
231
230
229
229
229
228
227
226
226
224
223
223
223
222
222
221
220
220
218
217
217
214
214
214
213
212
212
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83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Gruppe

Breitfeld
Baratatze

Les Vuillerains
Bargluft
Whisky
Muguets
Lehnegg
Harzer 1826
Wannera
Hans Waldmann
Rueblisaft

JT Vallon
Police cantonal Fribourg
ROmer

Echo

Odis Chnéchte
Caravelle
Grunhag
Chumerbuebe
Lehrbuebe
Rebe

Tatze

Subaru 2
Bantiger
Grabenknaller
Henes Banda
Moosrugger
Falkenfluh
Forster
Bérenried
Blindganger
OK 1 Hist. Pfynschiessen
Wohlen

Erguel
Hulsenchlepfer
Alpenrose
Chuenzi
Comité

Alte Rebe

Les fins guidons
Kei Seich

Mier isch glich
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Gesellschaft

Gossau Sportschitzen

Aeschi Suldtalschitzen

Vully Les carabiniers

Gerolfingen Feldschiitzen

Melchnau Schitzengesellschaft
Aumont Société de tir

Unterfrittenbach Feldschitzen
Giffers-Tentlingen Feldschiitzen
Gempenach-Biichslen Schutzengesellschaft
Zirich Schitzengesellschaft der Stadt
Kallnach-Niederried Feldschiitzen
Vallon Echo Société de tir

Fribourg Police cantonal

Bellach Schitzengesellschaft
Langenthal Schiitzengesellschaft
Gurmels Schiitzengesellschaft
Bdsingen Schitzengesellschaft

Burg Schiitzengesellschaft
Kappelen-Werdt Schitzengesellschaft
Schwarzenburg Feldschiitzen

Ried b. Kerzers Schiitzengesellschaft
Bern Stadtschutzen

Fullinsdorf Schiesssport Rauschenbéchlein
Bolligen Feldschiitzen
Unterfrittenbach Feldschitzen
Bdsingen Schiitzengesellschaft
Galmiz Schitzengesellschaft

Bleiken Militarschitzen
Bramberg-Neuenegg Sportschitzen
Munchenbuchsee Feldschitzen
Kirchberg Schitzen

Salgesch Militar- und Dorfschitzen
Wohlen Schiitzengesellschaft

St. Imier Société de tir

Kirchberg Schiitzen

Kyburg Schiitzengesellschaft
Rumligen-Kaufdorf-Kirchenthurnen SG
Fribourg Sté cant. des tireurs fribourgeois
Fraschels-Muntelier Schiitzengesellschaft
Cournillens Société de tir

Albligen Feldschitzen

Rueggisberg Schiitzengesellschaft

Werttr.

103
102
103
101
99
99
101
101
98
96
102
96
94
106
95
99
106
93
104
98
94
100
98
91
97
88
96
94
91
87
85
85
89
82
88
81
90
83
79
95
82
82

Punkte

209
209
208
208
208
208
206
206
206
203
202
202
202
201
201
200
199
199
196
195
194
192
192
191
188
185
182
178
178
178
176
175
173
170
167
163
162
159
158
156
156
156
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Rang Gruppe Gesellschaft Werttr. Punkte
125 Thunerstarn Thun Stadtschitzen 71 153
126 Drei Tannen Olten Stadtschitzen 83 150
127 Zaehringen Fribourg-Ville Société de tir 78 148
128 Turnverein Murten Schiitzengesellschaft 75 146
129 Jungwohlen Wohlen Schiitzengesellschaft 75 146
130 JS-Zentrumschoner Winnewil-Flamatt Schitzenverein 72 145
131 Stark Mintschemier Feldschitzen 58 131
132 Rovagina Chiasso Liberi Tiratori 61 124
133 Red Hearts Mintschemier Feldschitzen 60 124
134 Les amies réunis Forel-Autavaux-Montbrelloz Sté de tir 62 113
135 OK 2 Hist. Pfynschiessen Salgesch Militar- und Dorfschiitzen 67 107
RANGLISTE GASTSEKTIONEN
Rang Gruppe Gesellschatft Werttr. Punkte
1 Jegenstorf-Munchringen Jegenstorf-Munchringen Schlossschiitzen 101 198
2 D Obermooser Tafers Schitzengesellschaft 98 195
3 Stoosschiitzen Morschach Schitzengesellschaft 91 187
4 Krattenturm ISVHR Hirslanden-Riesbach-Zirich Infanterieschiessverein 87 164
5 Chasseral Nods Société de tir 75 147
6 Cugy-Vesin Cugy-Vesin Société de tir 77 143
7 La Moliere Murist Société de tir 65 129
8 Miinchen 1 Miinchen HSG 57 120
9 Mannheimer Stipendiaten Gast 26 57
Den Termin des nachsten Murtenschiessen finden Sie unter http://www.murtenschiessen.ch
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