RANGLISTE VERBANDSEKTIONEN

F	Rang	Gruppe	Gesellschaft	Werttr.	Punkte
	1	Mutz	Bern Stadtschützen	120	311
	2	Burgunderloch	Courlevon Feldschützen	120	306
	3	Jägerstein	Galmiz Schützengesellschaft	119	306
	4	Schwarztreffer	Liebistorf, Kleinbösingen, Wallenbuch	120	299
	5	Graffenried	Münchenwiler-Clavaleyres Feldschützen	119	299
	6	Ulme	Ulmiz Feldschützen	119	295
	7	Grossholz-Massai	Gurmels Schützengesellschaft	120	289
	8	Petinesca	Worben Feldschützen	120	288
	9	Oberberg	Gossau Sportschützen	115	287
	10	Wagenrad	Galmiz Schützengesellschaft	116	284
	11	Schliernberg	Schliern Schützengesellschaft	114	284
	12	Alte Aare	Kappelen-Werdt Schützengesellschaft	117	283
	13	Echo du Vallon	Vallon Echo Société de tir	117	283
	14	Aarebord	Walperswil Feldschützen	119	275
	15	Chutze	Gurmels Schützengesellschaft	119	275
	16	Galm	Ulmiz Feldschützen	114	275
	17	Murtenleu	Murten Schützengesellschaft	112	275
	18	Zollhaus	Wünnewil-Flamatt Schützenverein	118	274
	19	Bingo	Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft	118	274
	20	Hecht	Fräschels-Muntelier Schützengesellschaft	114	273
	21	Kakadu	Gerolfingen Feldschützen	107	273
	22	9 Würscht und 1 Chäschüechli	Leuzigen Schützenverein	117	270
	23	Steinbach	Gurbrü Feldschützen	118	269
	24	General Weber	Brüttelen Feldschützengesellschaft	119	267
	25	Kaktus	Lyss Schützengesellschaft	118	267
	26	Veteranen	Verband Freib. Schützen-Veteranen VFSV	118	266
	27	Penguins	Schnottwil Schützengesellschaft	118	266
	28	Bubenberg	Spiez Schützengesellschaft	118	265
	29	Von Diesbach	Wünnewil-Flamatt Schützenverein	120	262
	30	Kalla	Kallnach-Niederried Feldschützen	116	262
	31	Ofenhaus	Lurtigen Schützengesellschaft	117	260
	32	Ping-Pong	Kerzers Schützengesellschaft	116	256
	33	Bubenberg	Frauenkappelen Feldschützen	111	256
	34	Lanze I	Lanzenhäusern Schützengesellschaft	112	255
	35	Sternen	Thörishaus Feldschützen	111	255
	36	Platte	Schliern Schützengesellschaft	116	249
	37	Forelle	Nidau Stadtschützen	115	249
	38	Bümpliz I	Bümpliz Schützengesellschaft	111	248
	39	Velga	Liebistorf, Kleinbösingen, Wallenbuch	116	247
	40	Landshut	Utzenstorf Schützen	108	245

Rang	Gruppe	Gesellschaft	Werttr.	Punkte
41	Schlossschützen	Kyburg Schützengesellschaft	109	244
42	Aemme-Bire	Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft	112	243
43	Eichelried	Salvenach-Jeuss Feldschützen	115	242
44	Chandon	Villerepos-Chandossel La Militaire	108	240
45	Hinterberg	Langenthal Schützengesellschaft	103	239
46	Mirage	Münchenwiler-Clavaleyres Feldschützen	109	238
47	Adler	Aarberg Schützen	108	238
48	Breitfeld	Gempenach-Büchslen Schützengesellschaft	112	236
49	Les solides	Giffers-Tentlingen Feldschützen	111	236
50	Tannholz	Ulmiz Feldschützen	107	236
51	Winkelried	Bramberg-Neuenegg Sportschützen	108	235
52	Maizälg	Ferenbalm Freischützengesellschaft	107	235
53	Lanze II	Lanzenhäusern Schützengesellschaft	110	234
54	Buchholz	Treiten Feldschützen	107	234
55	Sturm	Cordast-Guschelmuth Schützengesellschaft	108	231
56	Subaru 1	Füllinsdorf Schiesssport Rauschenbächlein	108	231
57	St. Urban	Liebistorf, Kleinbösingen, Wallenbuch	97	230
58	Chutz	Courlevon Feldschützen	112	229
59	Feuerstein	Bleiken Militärschützen	106	229
60	Aare	Boningen Militärschützen	104	229
61	JS-Hülsenbeisser	Wünnewil-Flamatt Schützenverein	109	228
62	Rotzette	Galmiz Schützengesellschaft	107	227
63	Orkan	Heimberg Schützengesellschaft	109	226
64	Forst	Wangental Feldschützen	103	226
65	Schloss	Nidau Stadtschützen	101	224
66	Biber	Ferenbalm Freischützengesellschaft	108	223
67	Riedli	Galmiz Schützengesellschaft	106	223
68	Knebelsburg	Worben Feldschützen	103	223
69	City	Altavilla Schützengesellschaft	112	222
70	Murihubel	Gammen Schützengesellschaft	103	222
71	Albisgüetli	Zürich Schützengesellschaft der Stadt	106	221
72	Oberried 1	Lützelflüh Schützengesellschaft Goldbach	105	220
73	Mösli	Agriswil Schützengesellschaft	103	220
74	Steingrube	Oberburg Schützengesellschaft	106	218
75	Schwarz Hans	Dornach Schützenklub	110	217
76	Les Canards	Vallon Echo Société de tir	104	217
77	Peti	St. Ursen Schützengesellschaft	108	214
78	Arne	Kerzers Schützengesellschaft	102	214
79	Grauholz	Sand Feldschützen	100	214
80	Lindli	Salvenach-Jeuss Feldschützen	90	213
81	Nachhuet	Thörishaus Feldschützen	108	212
82	Les Carabiniers	Cournillens Société de tir	96	212

Rang	Gruppe	Gesellschaft	Werttr.	Punkte
83	Breitfeld	Gossau Sportschützen	103	209
84	Bärätatze	Aeschi Suldtalschützen	102	209
85	Les Vuillerains	Vully Les carabiniers	103	208
86	Bärgluft	Gerolfingen Feldschützen	101	208
87	Whisky	Melchnau Schützengesellschaft	99	208
88	Muguets	Aumont Société de tir	99	208
89	Lehnegg	Unterfrittenbach Feldschützen	101	206
90	Harzer 1826	Giffers-Tentlingen Feldschützen	101	206
91	Wannera	Gempenach-Büchslen Schützengesellschaft	98	206
92	Hans Waldmann	Zürich Schützengesellschaft der Stadt	96	203
93	Rüeblisaft	Kallnach-Niederried Feldschützen	102	202
94	JT Vallon	Vallon Echo Société de tir	96	202
95	Police cantonal Fribourg	Fribourg Police cantonal	94	202
96	Römer	Bellach Schützengesellschaft	106	201
97	Echo	Langenthal Schützengesellschaft	95	201
98	Odis Chnächte	Gurmels Schützengesellschaft	99	200
99	Caravelle	Bösingen Schützengesellschaft	106	199
100	Grünhag	Burg Schützengesellschaft	93	199
101	Chumerbuebe	Kappelen-Werdt Schützengesellschaft	104	196
102	Lehrbuebe	Schwarzenburg Feldschützen	98	195
103	Rebe	Ried b. Kerzers Schützengesellschaft	94	194
104	Tatze	Bern Stadtschützen	100	192
105	Subaru 2	Füllinsdorf Schiesssport Rauschenbächlein	98	192
106	Bantiger	Bolligen Feldschützen	91	191
107	Grabenknaller	Unterfrittenbach Feldschützen	97	188
108	Henes Banda	Bösingen Schützengesellschaft	88	185
109	Moosrugger	Galmiz Schützengesellschaft	96	182
110	Falkenfluh	Bleiken Militärschützen	94	178
111	Forster	Bramberg-Neuenegg Sportschützen	91	178
112	Bärenried	Münchenbuchsee Feldschützen	87	178
113	Blindgänger	Kirchberg Schützen	85	176
114	OK 1 Hist. Pfynschiessen	Salgesch Militär- und Dorfschützen	85	175
115	Wohlen	Wohlen Schützengesellschaft	89	173
116	Erguel	St. Imier Société de tir	82	170
117	Hülsenchlepfer	Kirchberg Schützen	88	167
118	Alpenrose	Kyburg Schützengesellschaft	81	163
119	Chüenzi	Rümligen-Kaufdorf-Kirchenthurnen SG	90	162
120	Comité	Fribourg Sté cant. des tireurs fribourgeois	83	159
121	Alte Rebe	Fräschels-Muntelier Schützengesellschaft	79	158
122	Les fins guidons	Cournillens Société de tir	95	156
123	Kei Seich	Albligen Feldschützen	82	156
124	Mier isch glich	Rüeggisberg Schützengesellschaft	82	156

Rang	Gruppe	Gesellschaft	Werttr.	Punkte
125	Thunerstärn	Thun Stadtschützen	71	153
126	Drei Tannen	Olten Stadtschützen	83	150
127	Zaehringen	Fribourg-Ville Société de tir	78	148
128	Turnverein	Murten Schützengesellschaft	75	146
129	Jungwohlen	Wohlen Schützengesellschaft	75	146
130	JS-Zentrumschoner	Wünnewil-Flamatt Schützenverein	72	145
131	Stark	Müntschemier Feldschützen	58	131
132	Rovagina	Chiasso Liberi Tiratori	61	124
133	Red Hearts	Müntschemier Feldschützen	60	124
134	Les amies réunis	Forel-Autavaux-Montbrelloz Sté de tir	62	113
135	OK 2 Hist. Pfynschiessen	Salgesch Militär- und Dorfschützen	67	107

RANGLISTE GASTSEKTIONEN

Ran	g	Gruppe	Gesellschaft	Werttr.	Punkte
	1	Jegenstorf-Münchringen	Jegenstorf-Münchringen Schlossschützen	101	198
2	2	D Obermooser	Tafers Schützengesellschaft	98	195
	3	Stoosschützen	Morschach Schützengesellschaft	91	187
4	4	Krattenturm ISVHR	Hirslanden-Riesbach-Zürich Infanterieschiessverein	87	164
	5	Chasseral	Nods Société de tir	75	147
(6	Cugy-Vesin	Cugy-Vesin Société de tir	77	143
-	7	La Molière	Murist Société de tir	65	129
8	8	München 1	München HSG	57	120
ç	9	Mannheimer Stipendiaten	Gast	26	57

Den Termin des nächsten Murtenschiessen finden Sie unter http://www.murtenschiessen.ch